
UCHWAŁA NR XXXI/370/21 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii Rozwoju Miasta 
i Gminy Bierutów na lata 2021-2027. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1295 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 pkt. 1, § 3 ust. 1 pkt. 2, § 4 ust. 1 pkt. 1 oraz § 7, uchwały nr XX/151/12 Rady 
Miejskiej w Bierutowie z dnia 26 kwietnia 2012 r.,  Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie projektu Strategii Rozwoju Miasta 
i Gminy Bierutów na lata 2021-2027, która zostanie udostępniona pod adresem www.bierutow.pl  oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1, mają na celu zebranie wniosków i uwag do projektu Strategii 
Rozwoju Miasta i Gminy Bierutów na lata 2021-2027. 

3. W konsultacjach uczestniczyć mogą wszyscy mieszkańcy Miasta i Gminy Bierutów. 

4. Konsultacje odbywać się będą w terminie od dnia 01.06.2021 r. do dnia 05.07.2021 r. 

§ 2. 1. Konsultacje odbywać się będą za pomocą formularza konsultacyjnego stanowiącego załącznik do 
uchwały. 

2. Formularz udostępniony będzie na stronie internetowej www.bierutow.pl, w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz w punkcie podawczym Urzędu Miejskiego, hol budynku A. 

3. Wypełniony formularz konsultacyjny należy: 

1) przesłać pocztą z dopiskiem na kopercie „Uwagi do Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Bierutów na lata 2021-
2027” na adres: Urząd Miejski w Bierutowie ul. Moniuszki 12 56-420 Bierutów (o terminowości decyduje data 
stempla pocztowego), 

2) złożyć osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego, 

3) przesłać poprzez platformę EPUAP, 

4) przesłać drogą mailową zeskanowany Formularz na adres e-mail: bierutow@bierutow.pl, lub magdalena.wiatr-
przybylska@bierutow.pl, wpisując w temacie „Uwagi do Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Bierutów na lata 
2021-2027”. 

§ 3. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji opublikowane zostanie na stronie internetowej 
www.bierutow.pl  do 30 dni od daty zakończenia konsultacji.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDF9CE2-AAB7-443D-84A9-321EE4F0E21B. Podpisany Strona 1

http://www.bierutow.pl/
http://www.bierutow.pl/
mailto:bierutow@bierutow.pl
mailto:magdalena.wiatr-przybylska@bierutow.pl
mailto:magdalena.wiatr-przybylska@bierutow.pl
http://www.bierutow.pl/


§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka- Przybyłek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDF9CE2-AAB7-443D-84A9-321EE4F0E21B. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/370/21                                                                                                                                             

Rady Miejskiej w Bierutowie 

z dnia 29 kwietnia 2021r. 

Formularz zgłaszania uwag do projektu 

„Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Bierutów na lata 2021-2027” 

1. Informacje o zgłaszającym 
 

Imię i nazwisko  
Instytucja* 
 

 

Adres e-mail do 
korespondencji 
 

 

*jeśli dotyczy 
 
       Uwagi do projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Bierutów na lata 2021-2027” 
przyjmowane będą wyłącznie na niniejszym formularzu. Konieczne jest wypełnienie  
punktu 1. 
 

2. Zgłaszane uwagi, propozycje zmian 
 
Lp. 
 

Część dokumentu, do 
którego odnosi się uwaga 
(rozdział/ strona/punkt) 
 

Treść uwagi Propozycja zmiany 
 

    

    

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych. Zgodnie z art. 13 rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych                     
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1) – dalej 
RODO informuję, że Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Bierutowa, którego siedziba 
mieści się w Urzędzie Miejskim w Bierutowie, ul. Moniuszki 12 56-420 Bierutów. Pani/Pana dane osobowe 
przetwarzane będą w procesie opracowywania dokumentu, pn. „Strategia Rozwoju Miasta i Gminy Bierutów na 
lata 2021-2027”. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane innym odbiorcom. Pani/Pana dane osobowe 
przechowywane będą przez okres 10 lat. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do 
danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. Ma Pani/Pan prawo wniesienia 
skargi do organu nadzorczego. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. Wszelką korespondencję w 
sprawach związanych z przetwarzaniem Państwa danych osobowych prosimy kierować na adres administratora 
lub na adres Inspektora Ochrony Danych: sekretarz@bierutow.pl 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDF9CE2-AAB7-443D-84A9-321EE4F0E21B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

